

Speciallægerne Hørelinik ApS
Store Torv 8, 2., 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 28 69 98 83

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Mads Bramstoft
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Speciallægenes Hørelinik ApS Store Torv 8, 2. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 28 69 98 83
	Stiftet: 4. maj 2005
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mads Bramstoft
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 3. marts 2022, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg, tilpasning og udlevering af høreapparater.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.166.567 kr. mod 2.068.833 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 737.564 kr. mod 558.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.166.567	2.068.833
1 Personaleomkostninger	-1.212.539	-1.346.661
Driftsresultat	954.028	722.172
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.936	-4.827
Resultat før skat	947.092	717.345
3 Skat af årets resultat	-209.528	-158.356
Årets resultat	737.564	558.989
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	736.000	558.000
Overføres til overført resultat	1.564	989
Disponeret i alt	737.564	558.989

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	82.401	79.833
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>82.401</u>	<u>79.833</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>82.401</u>	<u>79.833</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	29.798	27.066
Varebeholdninger i alt	<u>29.798</u>	<u>27.066</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	282.801	255.031
Andre tilgodehavender	0	1.301
Periodeafgrænsningsposter	5.248	7.012
Tilgodehavender i alt	<u>288.049</u>	<u>263.344</u>
Likvide beholdninger	<u>1.132.427</u>	<u>1.005.333</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.450.274</u>	<u>1.295.743</u>
Aktiver i alt	<u>1.532.675</u>	<u>1.375.576</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	175.000	175.000
Overført resultat	8.026	6.462
Foreslået udbytte for regnskabsåret	736.000	558.000
Egenkapital i alt	<u>919.026</u>	<u>739.462</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>125.814</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>125.814</u>
 Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.370	124.156
Selskabsskat	85.528	12.356
Anden gæld	<u>469.751</u>	<u>373.788</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.649</u>	<u>510.300</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>613.649</u>	<u>636.114</u>
 Passiver i alt	<u>1.532.675</u>	<u>1.375.576</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	175.000	5.473	658.750	839.223
Udloddet udbytte	0	0	-658.750	-658.750
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>989</u>	<u>558.000</u>	<u>558.989</u>
Egenkapital 1. januar 2021	175.000	6.462	558.000	739.462
Udloddet udbytte	0	0	-558.000	-558.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.564</u>	<u>736.000</u>	<u>737.564</u>
	<u>175.000</u>	<u>8.026</u>	<u>736.000</u>	<u>919.026</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.089.690	1.215.201
Pensioner	12.000	12.000
Andre omkostninger til social sikring	24.781	21.103
Personalemkostninger i øvrigt	86.068	98.357
	<u>1.212.539</u>	<u>1.346.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.936	4.827
	<u>6.936</u>	<u>4.827</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	209.528	158.356
	<u>209.528</u>	<u>158.356</u>